DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
VARGEM GRANDE - MA

TERÇA-FEIRA, 04 DE AGOSTO DE 2020 ANO IV EDIÇÃO N.º 909 – Página 01
www.vargemgrande.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RUA DR. NINA RODRIGUES, N.º 20, CENTRO – CEP: 65430-000 – VARGEM GRANDE/MA – CNPJ: 05.648.738/0001-83

Página 1

SUMÁRIO

EXTRATO DO 1º (PRIMEIRO) TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20200175

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

EXTRATO DO 1º (PRIMEIRO) TERMO ADITIVO

EXTRATO DO 1º (PRIMEIRO) TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20200175 –
REF.: Processo nº 0101.04619.2019 – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE/MA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e a Empresa R R
QUARESMA -ME – OBJETO: Prorrogação por mais 05 (cinco) meses para
Contratação de Empresa para Reformas e Ampliações das Unidades Básicas de
Saúde do Município de Vargem Grande/MA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Exercício 2020 Atividade 0112.103010020.0.062- - Construção, Ampliação e
Reforma de Estabelecimentos de Saúde - Atenção Basica, Classificação
econômica , 4.4.90.51.00 Obras e Instalações, Subelemento    4.4.90.51.99
VIGÊNCIA: 29 de Julho de 2020 a 31 de Dezembro de 2020 – BASE LEGAL: Art.
57 da Lei Federal de nº 8.666/93 – SIGNATÁRIOS: JOÃO BATISTA OLIVEIRA
BARROS, Secretário Municipal de Saúde pela CONTRATANTE e o Sr. Rogério Reis
Quaresma, representante da empresa RR Quaresma- ME, pela CONTRATADA.
Vargem Grande (MA), 29 de Julho de 2020. João Batista Oliveira Barros –
Secretário Municipal de Saúde.